

MEDLEMSBREV FEBRUARI

Hej och god fortsättning på det nya året! Vi startar i gång ett nytt verksamhetsår och nedan kan du läsa vad som är på gång den kommande tiden. Jag skickar med medlemsavgiften för 2025. Du som får brevet per mejl får fakturan på posten om ett par dagar om du inte angett att du vill ha e-postfaktura. Om fakturan inte dyker upp, hör av dig!

SAMTALSTRÄFF, PARKINSONS SJUKDOM 3.2

Samtalsträff och fika för dig med Parkinsons sjukdom och anhöriga. Måndag 3 februari kl.18-19.30 vid HandiCampen. Personer med Parkinsons som inte är medlem i föreningen är hjärtligt välkomna. Anmäl dig till Sara **senast 30.1.**

SAMTALSTRÄFF, EPILEPSI 10.2

Samtalsträff och fika för dig med Epilepsi och anhöriga. Måndag 10 februari kl.18-19.30 vid HandiCampen. Personer med Epilepsi som inte är medlem i föreningen är hjärtligt välkomna. Anmäl dig till Sara **senast 6.2.**

DISKUSSIONSTRÄFF FÖR NÄRSTÅENDEVÅRDARE 27.2

Vi ordnar en träff för närståendevårdare torsdag 27 februari kl.18-19.30 vid Handicampen. Annette Hagman från Folkhälsan deltar i träffen. I samarbete med Reumaföreningen. Anmäl dig till Sara **senast 25.2.**



BONDE SÖKER BRUD 16.3

I den hjärtevärmade musikteatern Bonde söker Brud möter vi bonden Lasse, som längtar efter att hitta sitt livs kärlek. Lösningen? Ett dejtingprogram på tv som tar honom från ensamma kaffestunder i köket till en vecka fylld av romantik och dramatik. På Lasses gård väntar tre modiga brevskrivare som alla hoppas vinna hans hjärta, ett kaotiskt filmteam och kusinen Leiffo, som ofta stjälpmer mer än hjälper...

Bonde Söker Brud är regisserad av Andreas Lindblom och en produktion av Teaterföreningen i Mariehamn.

Söndag 16 mars kl.14.00 vid Stadshuset i Mariehamn

Pris: 20€/medlem

Boka dina biljetter senast 6.3, begränsat antal biljetter!



STROKEFIKA 5.2, 5.3, 2.4 & 7.5

Samtalsgrupp & fika för dig som har haft stroke och anhöriga. Onsdagar kl.13.30-15.00 på Handicampen. Vi träffas 5 februari, 5 mars, 2 april och 7 maj. Ingen anmälan, välkommen!

SAMARBETE MED MEDIMAR 2025

Köp rabatterat träningskort till Medimars tillgänglighetsanpassade gym för träning på egen hand. **10ggr träning för 41€**, OBS! Max 20ggr träning till nedsatt pris/medlem och år. Därefter 50€ för 10ggr. Det finns möjlighet till professionell hjälp och rådgivning i samband med din gymträning när fysioterapeut Lina Larsson finns på plats i gymmet alla måndagar kl.14-15 utan extra kostnad. Missa inte denna möjlighet!

Träffa någon av Medimars fysioterapeuter för behandling, rehabilitering eller rådgivning. Du bokar och betalar ditt besök direkt med Medimar och nämner att du är medlem i föreningen.

Pris: 30 minuter: 40 €
45 minuter: 58 €
60 minuter: 77 €



Fysioterapeut Lina Larsson

För mer info, kontakta Sara.

MEDLEMSFAKTUROR PER MEJL

För att minska på kostnader och snabba upp processen skickar jag gärna ut fakturor per mejl framöver. Vill du ha dina fakturor på mejl istället för papper meddela mig på info@neurologiska.ax eller ring 040 156 0200.

ENKÄT OM SERVICE FÖR PERSONER MED FUNKTIONSNEDSÄTTNING

Finlands människorättscentrum samlar in information och erfarenheter som personer med funktionsnedsättning har gällande:

- Hurdana erfarenheter har du av bedömningen av servicebehovet?
- Måste du använda dig av rättsmedel för att få service? Att använda sig av rättsmedel innebär att en person med funktionsnedsättning begär omprövning eller söker ändring i ett beslut innan hen får service.

Svaren från enkäten visar om rättigheterna för personer med funktionsnedsättning tillgodoses i Finland. Du kan besvara enkäten om du har en funktionsnedsättning och under de senaste fem åren har sökt någon av följande tjänster:

- personlig assistans
- färdtjänst (stöd för rörligheten)
- FPA:s tolktjänst

Du kommer till enkäten via länken i blått, eller genom att skriva in det i din webbläsare:

<https://link.webpolsurveys.com/Participation/Public/8435b67a-d67f-4dc8-b170-8951db5a8cb1?displayId=Fin3264181>

Mer information och nyheter hittas alltid på föreningens hemsida!